                                                                                                                                                               
                                                                                                                 Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                                                                                                do uchwały  Nr  XVIII/112/08
                                                                                                                                                                                                                                                                                Rady  Gminy Kodrąb

                                                                                                                                                                                                                                                                                z dnia  17 października 2008 roku
WYKAZ

wieloletnich programów inwestycyjnych GMINY KODRĄB 
ROK 2008
	Lp.

	Jednostka
realizująca
	              Wyszczególnienie, 

nazwa zadania

	Rok
	Dział
	Rozdział
	Nakłady planowane na 2008
	w tym

	
	
	
	Rozpocz.
	Zakończ
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	Środki powiatu
	Kredyt bankowy
	Dotacja celowa z

budżetu 

państwa
	Pożyczka z WFOŚ i GW
	Kredyt bankowy lub środki  RPO

Woj. Łódzkiego
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	1.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej  Żencin - Zalesie dł. 5,03 km
	2005
	2008
	010
	01010
	299.989
	199.989
	-
	-
	-
	100.000
	-
	

	2.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej

Józefów – Młyńczysko dł. 0,68 km
	2007
	2009
	010
	01010
	7.000
	7.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	3.
	Urząd Gminy
	Przebudowa sieci wodociągowej
w Dmeninie dł. 3,5 km
	2008
	2009
	010
	01010
	180.000
	80.000
	-
	-
	-
	100.000
	-
	

	4.
	Urząd

Gminy
	Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Kodrębie dł. 0,7 km
	2006
	2009
	010
	01010
	4.000
	4.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5.
	Urząd Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

w Wólce Pytowskiej dł. 1,2 km 
	2006
	2009
	010
	01010
	313.740
	163.740
	-
	-
	-
	150.000
	-
	

	6.
	Urząd

Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

 w Zapolicach dł. 3,6 km 
	2008
	2010
	010
	01010
	20.500
	20.500
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7.
	Urząd Gminy
	Zakup gruntów pod przepompownię ścieków 

przy ul. Armii Ludowej Kodrębie
	2008
	2008
	010
	01010
	6.000
	6.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8.
	Urząd Gminy
	Zakup działki gruntu oraz składników majątkowych stanowiących wodociąg Wola Kotkowska poł. w obrębie Klizin I


	2008
	2008
	010
	01010
	43.000
	43.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	9.
	Urząd Gminy
	Przebudowa drogi gminnej Zalesie

Gosławickie – Widawka i Kuźnica
	2008
	2009
	600
	60016
	380.000
	130.000
	-
	250.000
	-
	-
	-
	

	10.
	Urząd Gminy
	Przebudowa dróg wewnętrznych w Rzejowicach:

- tzw. ul. Zabia (na północ i południe od dr. kraj.)    -   572 m,                      

- odcinek od dr. pow. do Borek 
w kier. lasu                   -   143 m
	2006
	2008
	600
	60017
	102.571
	102.571
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11.
	Urząd

Gminy
	Przebudowa ul. Spółdzielczej i cz. ul. A. Krajowej w Kodrębie 
	2006
	2009
	600
	60017
	5.000
	5.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	12.
	Urząd

Gminy
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kodrąb - Józefów
	2008
	2008
	600
	60017
	250.500
	127.500
	-
	-
	123.000
	-
	-
	

	13.
	Urząd Gminy
	Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3935E w Woli Malowanej
	2006
	2008
	600
	60014
	315.169
	196.979
	118.190
	-
	-
	-
	-
	

	14.
	Urząd Gminy
	Dotacja na zakup samochodu pożarniczego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku
	2008
	2008
	750
	75020
	5.000
	5.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	15.
	Urząd

Gminy
	Budowa wewnętrznej sieci informatycznej i zakup sprzętu komputerowego dla UG Kodrąb
	2008
	2008
	750
	75023
	54.283
	54.283
	-
	-
	-
	-
	-
	

	16.
	Urząd Gminy
	Zakup kserokopiarki dla UG Kodrąb
	2008
	2008
	750
	75023
	3.904
	3.904
	-
	-
	-
	-
	-
	

	17.
	Urząd Gminy
	Dotacja na zakup samochodu policyjnego dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku
	2008
	2008
	754
	75404
	5.000
	5.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	18.
	Urząd Gminy
	Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kodrąb
	2008
	2008
	754
	75412
	30.000
	30.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	19.
	Urząd Gminy
	Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Kodrębie
	2004
	2011
	801
	80101
	50.000
	50.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	20.
	Urząd Gminy 
	Zakup sprzętu komputerowego do świadczeń rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej

	2008
	2008
	852
	85212
	8.000
	-
	-
	-
	8.000
	-
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	21.
	Urząd Gminy
	Zakup sprzętu komputerowego

dla GOPS w Kodrębie
	2008
	2008
	852
	85219
	1.813
	1.813
	-
	-
	-
	-
	-
	

	x
	x
	Razem 1-21
	x
	x
	x
	x
	2.085.469
	1.236.279
	118.190
	250.000
	131.000
	350.000
	-
	

















   
Przewodniczący
















Rady Gminy  Kodrąb

















mgr inż. Marek Krężlewski

      Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                                                                                                do uchwały  Nr  XVII/112/08
                                                                                                                                                                                                                                                                                Rady  Gminy Kodrąb

                                                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia   17 października 2008 roku
WYKAZ

wieloletnich programów inwestycyjnych GMINY KODRĄB

ROK 2009

	Lp.

	Jednostka

realizująca
	              Wyszczególnienie, 

nazwa zadania

	Rok
	Dział
	Rozdział
	Nakłady planowane na 2009
	w tym

	
	
	
	Rozpocz.
	Zakończ
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	Środki powiatu
	Kredyt bankowy
	Dotacja celowa z

budżetu 

państwa
	Pożyczka z WFOŚ i GW
	Kredyt bankowy lub środki  RPO

Woj. Łódzkiego
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	1.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej  Żencin - Zalesie dł. 5,03 km
	2005
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej

Józefów – Młyńczysko dł. 0,68 km
	2007
	2009
	010
	01010
	69.150
	69.150
	-
	-
	-
	-
	-
	

	3.
	Urząd Gminy
	Przebudowa sieci wodociągowej
w Dmeninie dł. 3,5 km
	2008
	2009
	010
	01010
	300.000
	100.000
	-
	-
	-
	200.000
	-
	

	4.
	Urząd

Gminy
	Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Kodrębie dł. 0,7 km
	2006
	2009
	010
	01010
	79.000
	79.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5.
	Urząd Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

w Wólce Pytowskiej dł. 1,2 km 
	2006
	2009
	010
	01010
	263.700
	263.700
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6.
	Urząd

Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

 w Zapolicach dł. 3,6 km 
	2008
	2010
	010
	01010
	609.500
	259.500
	-
	-
	-
	350.000
	-
	

	7.
	Urząd Gminy
	Zakup gruntów pod przepompownię ścieków 

przy ul. Armii Ludowej Kodrębie
	2008
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8.
	Urząd Gminy
	Przebudowa drogi gminnej Zalesie

Gosławickie – Widawka i Kuźnica
	2008
	2009
	600
	60016
	260.000
	260.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	9.
	Urząd Gminy
	Przebudowa dróg wewnętrznych w Rzejowicach:

- tzw. ul. Zabia (na północ i południe od dr. kraj.)    -   572 m,                      

- odcinek od dr. pow. do Borek 
w kier. lasu                   -   143 m
	2006
	2008
	600
	60017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	10.
	Urząd

Gminy
	Przebudowa ul. Spółdzielczej i cz. ul. A. Krajowej w Kodrębie 
	2006
	2009
	600
	60017
	325.000
	325.000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11.
	Urząd Gminy
	Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3935E w Woli Malowanej
	2006
	2008
	600
	60014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	12.
	Urząd

Gminy
	Budowa wewnętrznej sieci informatycznej i zakup sprzętu komputerowego dla UG Kodrąb
	2008
	2008
	750
	75023
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	13.
	Urząd Gminy
	Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Kodrębie
	2004
	2011
	801
	80101
	500.000
	150.000
	-
	-
	-
	-
	350.000
	

	x
	x
	Razem 1-13
	x
	x
	x
	x
	2.406.350
	1.506.350
	-
	-
	-
	550.000
	350.000
	


















Przewodniczący

















Rady Gminy  Kodrąb

















mgr inż. Marek Krężlewski

       Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                                                                                                do uchwały  Nr  XVIII/112/08
                                                                                                                                                                                                                                                                                Rady  Gminy Kodrąb

                                                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 17  października 2008 roku
WYKAZ

wieloletnich programów inwestycyjnych GMINY KODRĄB

ROK 2010

	Lp.

	Jednostka

realizująca
	              Wyszczególnienie, 

nazwa zadania

	Rok
	Dział
	Rozdział
	Nakłady planowane na 2010
	w tym

	
	
	
	Rozpocz.
	Zakończ
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	Środki powiatu
	Kredyt bankowy
	Dotacja celowa z
budżetu 

państwa
	Pożyczka z WFOŚ i GW
	Kredyt bankowy lub środki  RPO

Woj. Łódzkiego
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	1.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej  Żencin - Zalesie dł. 5,03 km
	2005
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej

Józefów – Młyńczysko dł. 0,68 km
	2007
	2009
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	3.
	Urząd Gminy
	Przebudowa sieci wodociągowej
w Dmeninie dł. 3,5 km
	2008
	2009
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4.
	Urząd

Gminy
	Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Kodrębie dł. 0,7 km
	2006
	2009
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5.
	Urząd Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

w Wólce Pytowskiej dł. 0,8 km 
	2006
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6.
	Urząd

Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

 w Zapolicach dł. 3,6 km 
	2008
	2010
	010
	01010
	330.000
	130.000
	-
	-
	-
	200.000
	-
	

	7.
	Urząd Gminy
	Zakup gruntów pod przepompownię ścieków 

przy ul. Armii Ludowej Kodrębie
	2008
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8.
	Urząd Gminy
	Przebudowa drogi gminnej Zalesie

Gosławickie – Widawka i Kuźnica
	2008
	2009
	600
	60016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	9.
	Urząd Gminy
	Przebudowa dróg wewnętrznych w Rzejowicach:

- tzw. ul. Zabia (na północ i południe od dr. kraj.)    -   572 m,                      

- odcinek od dr. pow. do Borek 
w kier. lasu                   -   143 m
	2006
	2008
	600
	60017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	10.
	Urząd

Gminy
	Przebudowa ul. Spółdzielczej i cz. ul. A. Krajowej w Kodrębie 
	2006
	2009
	600
	60017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11.
	Urząd Gminy
	Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3935E w Woli Malowanej
	2006
	2008
	600
	60014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	12.
	Urząd

Gminy
	Budowa wewnętrznej sieci informatycznej i zakup sprzętu komputerowego dla UG Kodrąb
	2008
	2008
	750
	75023
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	13.
	Urząd Gminy
	Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Kodrębie
	2004
	2011
	801
	80101
	530.000
	170.000
	-
	-
	-
	-
	360.000
	

	x
	x
	Razem 1-13
	x
	x
	x
	x
	860.000
	300.000
	-
	-
	-
	200.000
	360.000
	


















Przewodniczący

















Rady Gminy  Kodrąb

















mgr inż. Marek Krężlewski

                                                                                                                                                               

                                                                                                Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                                                                                                 do uchwały  Nr  XVIII/112/08
                                                                                                                                                                                                                                                                                 Rady  Gminy Kodrąb

                                                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia  17 października 2008 roku
WYKAZ

wieloletnich programów inwestycyjnych GMINY KODRĄB

ROK 2011

	Lp.

	Jednostka

realizująca
	              Wyszczególnienie, 

nazwa zadania

	Rok
	Dział
	Rozdział
	Nakłady planowane na 2011
	w tym

	
	
	
	Rozpocz.
	Zakończ
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	Środki powiatu
	Kredyt bankowy
	Dotacja celowa z

budżetu 

państwa
	Pożyczka z WFOŚ i GW
	Kredyt bankowy lub środki  RPO

Woj. Łódzkiego
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	1.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej  Żencin - Zalesie dł. 5,03 km
	2005
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2.
	Urząd Gminy
	Budowa sieci wodociągowej

Józefów – Młyńczysko dł. 0,68 km
	2007
	2009
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	3.
	Urząd Gminy
	Przebudowa sieci wodociągowej
w Dmeninie dł. 3,5 km
	2008
	2009
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4.
	Urząd

Gminy
	Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Kodrębie dł. 0,7 km
	2006
	2009
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5.
	Urząd Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

w Wólce Pytowskiej dł. 0,8 km 
	2006
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6.
	Urząd

Gminy
	Budowa kanalizacji sanitarnej

 w Zapolicach dł. 3,6 km 
	2008
	2010
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7.
	Urząd Gminy
	Zakup gruntów pod przepompownię ścieków 

przy ul. Armii Ludowej Kodrębie
	2008
	2008
	010
	01010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8.
	Urząd Gminy
	Przebudowa drogi gminnej Zalesie

Gosławickie – Widawka i Kuźnica
	2008
	2009
	600
	60016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	9.
	Urząd Gminy
	Przebudowa dróg wewnętrznych w Rzejowicach:

- tzw. ul. Zabia (na północ i południe od dr. kraj.)    -   572 m,                      

- odcinek od dr. pow. do Borek 
w kier. lasu                   -   143 m
	2006
	2008
	600
	60017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	10.
	Urząd

Gminy
	Przebudowa ul. Spółdzielczej i cz. ul. A. Krajowej w Kodrębie 
	2006
	2009
	600
	60017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11.
	Urząd Gminy
	Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3935E w Woli Malowanej
	2006
	2008
	600
	60014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	12.
	Urząd

Gminy
	Budowa wewnętrznej sieci informatycznej i zakup sprzętu komputerowego dla UG Kodrąb
	2008
	2008
	750
	75023
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	13.
	Urząd Gminy
	Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Kodrębie
	2004
	2011
	801
	80101
	516.985
	166.985
	-
	-
	-
	-
	350.000
	

	x
	x
	Razem 1-13
	x
	x
	x
	x
	516.985
	166.985
	-
	-
	-
	-
	350.000
	


















Przewodniczący

















Rady Gminy  Kodrąb

















mgr inż. Marek Krężlewski
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9

